
Timothy Martin Mulholland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1414/2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 1.152/2005, publicado no DOU de 

6/10/2005, que nomeou Tanis Moreira Marques dos Santos; onde se lê: "código de 

vaga n. 313190", leia-se: "código de vaga n. 708324" e onde se lê: "em vaga 

decorrente de posse em outro cargo inacumulável de José Leonardo Neves e Silva, 

ocorrida em 31/1/2005", leia-se: "em vaga decorrente de posse em outro cargo 

inacumulável de Maria Fernanda Leite Bom, ocorrida em 26/2/1996". 

Brasília, 17 de novembro de 2005. 

Asa 


	Page 1

